término em 11 de janeiro de 2027, podendo ser prorrogado, no interesse da Administração, 

até o limite permitido pela Lei nº 14.133/2021, mediante termo aditivo e comprovação de 

vantajosidade. 

CLÁUSULA SÉTIMA  DO PREÇO, DA COMPOSIÇÃO DO VALOR E DAS CONDIÇÕES 

DE PAGAMENTO 

7.1. O valor mensal do contrato é de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). 

7.2. O valor global estimado para o período de 12 (doze) meses é de R$ 30.000,00 (trinta mil 

reais). 

7.3. O valor contratado contempla a integral execução do objeto descrito no Termo de 

Referência, incluindo a elaboração do Estudo de ALM  Asset Liability Management, não se